
R E S U L T A T B L A N K E T T KASSERAT SIDA 1 Skördeår: 2011Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A630 Län-fnr: PN-753-2010 Utförar-ansvarig: Stellan Johansson 0514-100 90
Förs.v: Bertil Hagsgård 2011-09-21 11:03

Guseberg Bolstad, BRÅLANDA
Jbr-omr: 16a E Gödsling kg/ton Medel N    P    K    S

Försöksdesign: LC

Sådatum : 2010-08-22
Förfrukt: Vall
Jordart: mmh SL Växtskydd
ph-värde: 6,0 2010-08-26 Mesurol

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Plant- Plant-
 Mog- täthet Stjälk täthet
 nad höst längd vår
datum   %  cm   %

09-28 07-25 04-27
Carousel Mon Obehandlat 08-14 73 80 20
Status H GbR Obehandlat 08-04 78 100 50
Sortblandning Obehandlat 08-04 73 80 50
Hycolor H Di Obehandlat 08-04 75 110 45
Compass H DSV Obehandlat 07-30 75 115 60
Dimension H DSV Obehandlat 08-04 78 80 45
Dynastie H DSV Obehandlat 07-25 78 90 45
Hammer H DSV Obehandlat 07-30 83 110 58
Primus H DSV Obehandlat 08-04 80 100 55

BCSMAOS003 H ES Obehandlat 07-25 75 90 55
Jumper (BCSMAOS001) H ES Obehandlat 08-04 78 110 55
Brutus H KWS Obehandlat 07-25 78 100 50
H 906489 H KWS Obehandlat 08-04 78 100 50
Turan H KWS Obehandlat 08-04 78 100 30
Artoga H Lim Obehandlat 07-25 78 100 68
Hybrirock MH 06 E 04 H Mom Obehandlat 07-25 73 100 40
DK Expower H Mon Obehandlat 08-04 78 100 68
DK Exquisite H Mon Obehandlat 08-04 75 100 25

DK Sedona H Mon Obehandlat 07-30 70 90 60
Excalibur H Mon Obehandlat 07-20 70 90 45
Abakus H NPZ Obehandlat 07-15 73 90 45
Sheriff H NPZ Obehandlat 08-04 75 110 35
Sherpa H NPZ Obehandlat 08-04 78 110 60
Visby H NPZ Obehandlat 07-20 75 110 40
PR44D06 H PR Obehandlat 08-04 75 100 50
PR45D01 H PR Obehandlat 08-14 68 80 25

ANM: Vattenskador.
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Guseberg Bolstad, BRÅLANDA
Jbr-omr: 16a E Gödsling kg/ton Medel N    P    K    S

Försöksdesign: LC

Sådatum : 2010-08-22
Förfrukt: Vall
Jordart: mmh SL Växtskydd
ph-värde: 6,0 2010-08-26 Mesurol

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Plant- Plant-
 Mog- täthet Stjälk täthet
 nad höst längd vår
datum   %  cm   %

09-28 07-25 04-27
PR45D03 H PR Obehandlat 08-04 65 80 20
PR45D05 H PR Obehandlat 08-04 75 90 35
PR46D07 H PR Obehandlat 07-15 70 90 30
PR46W09 H PR Obehandlat 07-15 75 110 35
PR46W15 H PR Obehandlat 08-04 70 80 30
PR46W20 H PR Obehandlat 08-09 75 120 50
Arkaso H GbR Obehandlat 07-30 83 100 40
Bagira (RG217/04) H GbR Obehandlat 07-30 75 90 45
Brentano (RG205/22) H GbR Obehandlat 07-25 75 90 45

Sensation S 100.65 H Ser Obehandlat 07-30 78 100 35
Bonanza S 107.65 H Ser Obehandlat 08-04 75 100 30
SW 05060F H Obehandlat 08-04 73 100 58
SW 05070F H Obehandlat 08-04 75 90 53
SW 05071F H Obehandlat 08-04 75 80 45
SW 05072F H Obehandlat 07-25 78 90 63
SW 05085F H Obehandlat 08-04 73 90 40
NK Caravel (RNX3506) H Syn Obehandlat 07-30 75 100 30
NK Technic (RNX3504) H Syn Obehandlat 07-30 80 90 55
SY Kolumb H Syn Obehandlat 07-20 78 100 40

Carousel Mon Behandlat (bomullsmögel) 73 15
Status H GbR Behandlat (bomullsmögel) 80 50
Sortblandning Behandlat (bomullsmögel) 78 55
Hycolor H Di Behandlat (bomullsmögel) 83 65
Compass H DSV Behandlat (bomullsmögel) 75 75
Dimension H DSV Behandlat (bomullsmögel) 78 65
Dynastie H DSV Behandlat (bomullsmögel) 83 65

ANM: Vattenskador.
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Guseberg Bolstad, BRÅLANDA
Jbr-omr: 16a E Gödsling kg/ton Medel N    P    K    S

Försöksdesign: LC

Sådatum : 2010-08-22
Förfrukt: Vall
Jordart: mmh SL Växtskydd
ph-värde: 6,0 2010-08-26 Mesurol

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Plant- Plant-
 Mog- täthet Stjälk täthet
 nad höst längd vår
datum   %  cm   %

09-28 07-25 04-27
Hammer H DSV Behandlat (bomullsmögel) 80 55
Primus H DSV Behandlat (bomullsmögel) 78 75
BCSMAOS003 H ES Behandlat (bomullsmögel) 78 50
Jumper (BCSMAOS001) H ES Behandlat (bomullsmögel) 78 68
Brutus H KWS Behandlat (bomullsmögel) 80 75
H 906489 H KWS Behandlat (bomullsmögel) 80 45
Turan H KWS Behandlat (bomullsmögel) 78 55
Artoga H Lim Behandlat (bomullsmögel) 80 70
Hybrirock MH 06 E 04 H Mom Behandlat (bomullsmögel) 80 50

DK Expower H Mon Behandlat (bomullsmögel) 80 63
DK Exquisite H Mon Behandlat (bomullsmögel) 75 50
DK Sedona H Mon Behandlat (bomullsmögel) 75 50
Excalibur H Mon Behandlat (bomullsmögel) 80 70
Abakus H NPZ Behandlat (bomullsmögel) 78 65
Sheriff H NPZ Behandlat (bomullsmögel) 75 45
Sherpa H NPZ Behandlat (bomullsmögel) 80 65
Visby H NPZ Behandlat (bomullsmögel) 70 55
PR44D06 H PR Behandlat (bomullsmögel) 75 55

PR45D01 H PR Behandlat (bomullsmögel) 73 30
PR45D03 H PR Behandlat (bomullsmögel) 70 45
PR45D05 H PR Behandlat (bomullsmögel) 80 40
PR46D07 H PR Behandlat (bomullsmögel) 75 55
PR46W09 H PR Behandlat (bomullsmögel) 80 45
PR46W15 H PR Behandlat (bomullsmögel) 73 45
PR46W20 H PR Behandlat (bomullsmögel) 73 50
Arkaso H GbR Behandlat (bomullsmögel) 80 75
Bagira (RG217/04) H GbR Behandlat (bomullsmögel) 75 55

ANM: Vattenskador.
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Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
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Guseberg Bolstad, BRÅLANDA
Jbr-omr: 16a E Gödsling kg/ton Medel N    P    K    S

Försöksdesign: LC

Sådatum : 2010-08-22
Förfrukt: Vall
Jordart: mmh SL Växtskydd
ph-värde: 6,0 2010-08-26 Mesurol

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Plant- Plant-
 Mog- täthet Stjälk täthet
 nad höst längd vår
datum   %  cm   %

09-28 07-25 04-27
Brentano (RG205/22) H GbR Behandlat (bomullsmögel) 75 50
Sensation S 100.65 H Ser Behandlat (bomullsmögel) 75 55
Bonanza S 107.65 H Ser Behandlat (bomullsmögel) 78 65
SW 05060F H Behandlat (bomullsmögel) 78 50
SW 05070F H Behandlat (bomullsmögel) 83 78
SW 05071F H Behandlat (bomullsmögel) 78 50
SW 05072F H Behandlat (bomullsmögel) 78 78
SW 05085F H Behandlat (bomullsmögel) 78 50
NK Caravel (RNX3506) H Syn Behandlat (bomullsmögel) 75 45
NK Technic (RNX3504) H Syn Behandlat (bomullsmögel) 78 60
SY Kolumb H Syn Behandlat (bomullsmögel) 78 55

Carousel Mon <20013> 73 80 18
Status H GbR <09618> 79 100 50
Sortblandning <20901> 75 80 53
Hycolor H Di <20922> 79 110 55
Compass H DSV <20818> 75 115 68
Dimension H DSV <20920> 78 80 55
Dynastie H DSV <21008> 80 90 55
Hammer H DSV <20921> 81 110 56
Primus H DSV <21009> 79 100 65

BCSMAOS003 H ES <21010> 76 90 53
Jumper (BCSMAOS001) H ES <20930> 78 110 61
Brutus H KWS <20819> 79 100 63
H 906489 H KWS <21011> 79 100 48
Turan H KWS <20917> 78 100 43
Artoga H Lim <21012> 79 100 69
Hybrirock MH 06 E 04 H Mom <21013> 76 100 45

ANM: Vattenskador.
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Guseberg Bolstad, BRÅLANDA
Jbr-omr: 16a E Gödsling kg/ton Medel N    P    K    S

Försöksdesign: LC

Sådatum : 2010-08-22
Förfrukt: Vall
Jordart: mmh SL Växtskydd
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 F Ö R S Ö K S L E D:

Plant- Plant-
 Mog- täthet Stjälk täthet
 nad höst längd vår
datum   %  cm   %

09-28 07-25 04-27
DK Expower H Mon <21014> 79 100 65
DK Exquisite H Mon <20919> 75 100 38

DK Sedona H Mon <21015> 73 90 55
Excalibur H Mon <20510> 75 90 58
Abakus H NPZ <20923> 75 90 55
Sheriff H NPZ <21016> 75 110 40
Sherpa H NPZ <21017> 79 110 63
Visby H NPZ <20820> 73 110 48
PR44D06 H PR <20911> 75 100 53
PR45D01 H PR <20511> 70 80 28
PR45D03 H PR <20719> 68 80 33
PR45D05 H PR <20912> 78 90 38

PR46D07 H PR <21018> 73 90 43
PR46W09 H PR <20615> 78 110 40
PR46W15 H PR <20913> 71 80 38
PR46W20 H PR <20914> 74 120 50
Arkaso H GbR <20817> 81 100 58
Bagira (RG217/04) H GbR <21019> 75 90 50
Brentano (RG205/22) H GbR <21020> 75 90 48
Sensation S 100.65 H Ser <21021> 76 100 45
Bonanza S 107.65 H Ser <21022> 76 100 48

SW 05060F H <20926> 75 100 54
SW 05070F H <20927> 79 90 65
SW 05071F H <20928> 76 80 48
SW 05072F H <20929> 78 90 70
SW 05085F H <21023> 75 90 45

ANM: Vattenskador.
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Försöksdesign: LC

Sådatum : 2010-08-22
Förfrukt: Vall
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 F Ö R S Ö K S L E D:

Plant- Plant-
 Mog- täthet Stjälk täthet
 nad höst längd vår
datum   %  cm   %

09-28 07-25 04-27
NK Caravel (RNX3506) H Syn <20925> 75 100 38
NK Technic (RNX3504) H Syn <20718> 79 90 58
SY Kolumb H Syn <21024> 78 100 48

 Obehandlat 75 96 45
 Behandlat (bomullsmögel) 77 56

-X- 76 50
CV% 4,2 18,8
OBS 180 179
PROB F1 .4855 .3877
PROB F2 .0001 .0001
PROB F1*F2 .7139 .6616
LSD F1 10 105
LSD F2 5 15
LSD F1*F2 8 24

ANM: Vattenskador.


